

Príloha č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP: Rozpočet projektu

Kód projektu z ITMS2014+

313011V422

Názov projektu

Inteligentné operačné a spracovateľské systémy pre UAV

Subjekty							COV	NFP	Flexibilita 15%
GLOBESY, s.r.o. IČO: 36407275							3 656 715,38 €	2 538 611,25 €	0,00 €
Žilinská univerzita v Žiline IČO: 00397563							2 529 254,26 €	2 402 791,55 €	0,00 €
Technická univerzita v Košiciach IČO: 00397610							1 164 054,80 €	1 105 852,06 €	0,00 €
YMS, a.s. IČO: 36224278							645 748,67 €	499 923,34 €	0,00 €
Qintec a.s. IČO: 36738964							613 510,38 €	463 813,61 €	0,00 €
Spolu za projekt - priame a nepriame výdavky							8 609 283,49 €	7 010 991,81 €	0,00 €
							COV	NFP	Flexibilita 15%
Priame výdavky za všetky subjekty							8 002 259,42 €	6 549 237,16 €	0,00 €
Názov subjektu	GLOBESY, s.r.o. IČO: 36407275						3 280 867,91 €	2 275 566,02 €	0,00 €
Aktivita subjektu	H1 - 313V42200001 - Priemyselný výskum a vývoj autonómnej UAV platformy pre nasadenie a prevádzkovanie v procesoch priemyselnej výroby automobilov (PV75)						2 540 528,25 €	1 905 396,19 €	0,00 €
Skupina výdavkov	521 - Mzdové výdavky						2 007 421,47 €	1 505 566,11 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
0H1P1	Zahraničný výskumný pracovník		-	Osobohodina	729,6	45,00 €	32 832,00 €	24 624,00 €	0,00 €
0H1P3	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 1		-	Osobohodina	4377,6	22,00 €	96 307,20 €	72 230,40 €	0,00 €
0H1P4	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 2		-	Osobohodina	729,6	24,00 €	17 510,40 €	13 132,80 €	0,00 €
0H1P5	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 3		-	Osobohodina	4669,44	24,00 €	112 066,56 €	84 049,92 €	0,00 €
0H1P6	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 4		-	Osobohodina	4669,44	24,00 €	112 066,56 €	84 049,92 €	0,00 €
0H1P7	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 5		-	Osobohodina	4669,44	24,00 €	112 066,56 €	84 049,92 €	0,00 €
0H1P8	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 6		-	Osobohodina	1459,2	20,00 €	29 184,00 €	21 888,00 €	0,00 €
0H1P9	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 7		-	Osobohodina	5253,12	24,00 €	126 074,88 €	94 556,16 €	0,00 €
0H1P10	Technickí a iní pomocní pracovníci v rozsahu výskumných aktivít projektu		-	Osobohodina	5253,12	15,00 €	78 796,80 €	59 097,60 €	0,00 €
0H1P11	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 9		-	Osobohodina	4085,76	24,00 €	98 058,24 €	73 543,68 €	0,00 €
0H1P12	Vedecko-výskumný pracovník 1		-	Osobohodina	4669,44	11,00 €	51 363,84 €	38 522,88 €	0,00 €
0H1P13	Vedecko-výskumný pracovník 2		-	Osobohodina	4669,44	10,00 €	46 694,40 €	35 020,80 €	0,00 €
0H1P14	Vedecko-výskumný pracovník 3		-	Osobohodina	2918,4	11,00 €	32 102,40 €	24 076,80 €	0,00 €
0H1P15	Vedecko-výskumný pracovník 4		-	Osobohodina	4377,6	14,00 €	61 286,40 €	45 964,80 €	0,00 €

0H1P16	Vedecko-výskumný pracovník 5		-	Osobohodina	5253,12	10,00 €	52 531,20 €	39 398,40 €	0,00 €
0H1P17	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 8		-	Osobohodina	4669,44	24,00 €	112 066,56 €	84 049,92 €	0,00 €
0H1P18	Vedecko-výskumný pracovník 7		-	Osobohodina	4669,44	12,00 €	56 033,28 €	42 024,96 €	0,00 €
0H1P19	Vedecko-výskumný pracovník 8		-	Osobohodina	4669,44	9,00 €	42 024,96 €	31 518,72 €	0,00 €
0H1P20	Technickí a iní pomocní pracovníci v rozsahu výskumných aktivít projektu		-	Osobohodina	5253,12	8,00 €	42 024,96 €	31 518,72 €	0,00 €
0H1P21	Vedecko-výskumný pracovník 10		-	Osobohodina	4669,44	20,00 €	93 388,80 €	70 041,60 €	0,00 €
0H1P22	Vedecko-výskumný pracovník 11		-	Osobohodina	4085,76	16,00 €	65 372,16 €	49 029,12 €	0,00 €
0H1P23	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 10		-	Osobohodina	4377,6	22,00 €	96 307,20 €	72 230,40 €	0,00 €
0H1P24	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 11		-	Osobohodina	4377,6	22,00 €	96 307,20 €	72 230,40 €	0,00 €
0H1P25	Vedecko-výskumný pracovník 6		-	Osobohodina	4669,44	13,00 €	60 702,72 €	45 527,04 €	0,00 €
0H1P26	Vedecko-výskumný pracovník 9		-	Osobohodina	2872,44	5,08 €	14 592,00 €	10 944,00 €	0,00 €
0H1P27	Vedecko-výskumný pracovník 12		-	Osobohodina	2918,4	7,00 €	20 428,80 €	15 321,60 €	0,00 €
0H1P28	Technickí a iní pomocní pracovníci v rozsahu výskumných aktivít projektu		-	Osobohodina	4085,76	11,00 €	44 943,36 €	33 707,52 €	0,00 €
0H1P29	Projektový manažér žiadateľa		-	Osobohodina	4669,44	16,00 €	74 711,04 €	56 033,28 €	0,00 €
0H1P31	Manažér monitorovania žiadateľa		-	Osobohodina	1167,36	15,00 €	17 510,40 €	13 132,80 €	0,00 €
0H1P30	Finančný manažér žiadateľa		-	Osobohodina	4669,44	15,00 €	70 041,60 €	52 531,20 €	0,00 €
0H1P32	Asistent projektového manažéra žiadateľa		-	Osobohodina	5226,99	8,04 €	42 025,00 €	31 518,75 €	0,00 €
Skupina výdavkov	022 - Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí						158 422,69 €	118 817,02 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
0H1P34	Priemyselné UAV a príslušenstvo		-	Súbor	1	60 917,40 €	60 917,40 €	45 688,05 €	0,00 €
0H1P33	Vybavenie výskumno-vývojového pracoviska		-	Súbor	1	97 505,29 €	97 505,29 €	73 128,97 €	0,00 €
Skupina výdavkov	013 - Softvér						78 613,33 €	58 960,00 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
0H1P35	PaaS Platforma pre IoT spracovanie v reálnom čase		-	Súbor	1	78 613,33 €	78 613,33 €	58 960,00 €	0,00 €
Skupina výdavkov	518 - Ostatné služby						253 487,44 €	190 115,58 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
0H1P36	Konzultačné služby pre IoT platformu PaaS v reál. čase		-	Projekt	1	136 453,00 €	136 453,00 €	102 339,75 €	0,00 €
0H1P37	Zmluvný výskum		-	Projekt	1	48 894,44 €	48 894,44 €	36 670,83 €	0,00 €
0H1P38	Právne služby pre medzinárodný patent		-	Projekt	1	8 300,00 €	8 300,00 €	6 225,00 €	0,00 €
0H1P41	Najom		-	Projekt	1	59 840,00 €	59 840,00 €	44 880,00 €	0,00 €
Skupina výdavkov	112 - Zásoby						42 583,32 €	31 937,49 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
0H1P39	Spotrebný a kancelársky materiál		-	Projekt	1	42 583,32 €	42 583,32 €	31 937,49 €	0,00 €
Aktivita subjektu	H2 - 313V42200006 - Vývoj prototypu informačno-komunikačnej platformy pre spracovanie dát pokročilými metódami softvérového inžinierstva s prepojením získaných poznatkov s výrobnými, prevádzkovými (EV50)						740 339,65 €	370 169,83 €	0,00 €

Skupina výdavkov	521 - Mzdové výdavky						502 409,82 €	251 204,91 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
0H2P5	Technickí a iní pomocní pracovníci v rozsahu výskumných aktivít projektu		-	Osobohodina	1313,28	15,00 €	19 699,20 €	9 849,60 €	0,00 €
0H2P6	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 9		-	Osobohodina	1021,44	24,00 €	24 514,56 €	12 257,28 €	0,00 €
0H2P7	Vedecko-výskumný pracovník 1		-	Osobohodina	1167,36	11,00 €	12 840,96 €	6 420,48 €	0,00 €
0H2P8	Vedecko-výskumný pracovník 2		-	Osobohodina	1167,36	10,00 €	11 673,60 €	5 836,80 €	0,00 €
0H2P9	Vedecko-výskumný pracovník 3		-	Osobohodina	729,6	11,00 €	8 025,60 €	4 012,80 €	0,00 €
0H2P10	Vedecko-výskumný pracovník 4		-	Osobohodina	1094,4	14,00 €	15 321,60 €	7 660,80 €	0,00 €
0H2P11	Vedecko-výskumný pracovník 5		-	Osobohodina	1313,28	10,00 €	13 132,80 €	6 566,40 €	0,00 €
0H2P12	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 8		-	Osobohodina	1167,36	24,00 €	28 016,64 €	14 008,32 €	0,00 €
0H2P13	Vedecko-výskumný pracovník 7		-	Osobohodina	1167,36	12,00 €	14 008,32 €	7 004,16 €	0,00 €
0H2P14	Vedecko-výskumný pracovník 8		-	Osobohodina	1167,36	9,00 €	10 506,24 €	5 253,12 €	0,00 €
0H2P15	Technickí a iní pomocní pracovníci v rozsahu výskumných aktivít projektu		-	Osobohodina	1313,28	8,00 €	10 506,24 €	5 253,12 €	0,00 €
0H2P16	Vedecko-výskumný pracovník 10		-	Osobohodina	1167,36	20,00 €	23 347,20 €	11 673,60 €	0,00 €
0H2P17	Vedecko-výskumný pracovník 11		-	Osobohodina	1021,44	16,00 €	16 343,04 €	8 171,52 €	0,00 €
0H2P18	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 10		-	Osobohodina	1094,4	22,00 €	24 076,80 €	12 038,40 €	0,00 €
0H2P19	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 11		-	Osobohodina	1094,4	22,00 €	24 076,80 €	12 038,40 €	0,00 €
0H2P20	Vedecko-výskumný pracovník 6		-	Osobohodina	1167,36	13,00 €	15 175,68 €	7 587,84 €	0,00 €
0H2P21	Vedecko-výskumný pracovník 9		-	Osobohodina	775,56	5,08 €	3 939,84 €	1 969,92 €	0,00 €
0H2P22	Vedecko-výskumný pracovník 12		-	Osobohodina	729,6	7,00 €	5 107,20 €	2 553,60 €	0,00 €
0H2P23	Technickí a iní pomocní pracovníci v rozsahu výskumných aktivít projektu		-	Osobohodina	1021,44	11,00 €	11 235,84 €	5 617,92 €	0,00 €
0H2P26	Manažér monitorovania žiadateľa		-	Osobohodina	291,84	15,00 €	4 377,60 €	2 188,80 €	0,00 €
0H2P28	Zahraničný výskumný pracovník		-	Osobohodina	182,4	45,00 €	8 208,00 €	4 104,00 €	0,00 €
0H2P29	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 1		-	Osobohodina	1094,4	22,00 €	24 076,80 €	12 038,40 €	0,00 €
0H2P30	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 2		-	Osobohodina	182,4	24,00 €	4 377,60 €	2 188,80 €	0,00 €
0H2P24	Projektový manažér žiadateľa		-	Osobohodina	1167,36	16,00 €	18 677,76 €	9 338,88 €	0,00 €
0H2P25	Finančný manažér žiadateľa		-	Osobohodina	1167,36	15,00 €	17 510,40 €	8 755,20 €	0,00 €
0H2P27	Asistent projektového manažéra žiadateľa		-	Osobohodina	1339,41	8,04 €	10 768,86 €	5 384,43 €	0,00 €
0H2P31	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 3		-	Osobohodina	1167,36	24,00 €	28 016,64 €	14 008,32 €	0,00 €
0H2P38	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 4		-	Osobohodina	1167,36	24,00 €	28 016,64 €	14 008,32 €	0,00 €
0H2P39	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 5		-	Osobohodina	1167,36	24,00 €	28 016,64 €	14 008,32 €	0,00 €
0H2P40	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 6		-	Osobohodina	364,8	20,00 €	7 296,00 €	3 648,00 €	0,00 €
0H2P41	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 7		-	Osobohodina	1313,28	24,00 €	31 518,72 €	15 759,36 €	0,00 €
Skupina výdavkov	022 - Samostatné hnuiteľné veci a súbory hnuiteľných vecí						39 605,67 €	19 802,84 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
0H2P33	Priemyselné UAV a príslušenstvo		-	Súbor	1	15 229,35 €	15 229,35 €	7 614,68 €	0,00 €
0H2P32	Vybavenie výskumno-vývojového pracoviska		-	Súbor	1	24 376,32 €	24 376,32 €	12 188,16 €	0,00 €

Skupina výdavkov	013 - Softvér						19 653,33 €	9 826,67 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
0H2P34	PaaS Platforma pre IoT spracovanie v reálnom čase		-	Súbor	1	19 653,33 €	19 653,33 €	9 826,67 €	0,00 €
Skupina výdavkov	518 - Ostatné služby						168 025,00 €	84 012,50 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
0H2P35	Konzultačné služby pre IoT platformu PaaS v reál. čase		-	Projekt	1	53 065,00 €	53 065,00 €	26 532,50 €	0,00 €
0H2P37	Najom		-	Projekt	1	14 960,00 €	14 960,00 €	7 480,00 €	0,00 €
0H2P42	Zmluvný výskum		-	Projekt	1	100 000,00 €	100 000,00 €	50 000,00 €	0,00 €
Skupina výdavkov	112 - Zásoby						10 645,83 €	5 322,92 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
0H2P36	Spotrebný a kancelársky materiál		-	Projekt	1	10 645,83 €	10 645,83 €	5 322,92 €	0,00 €
Názov subjektu	Qintec a.s. IČO: 36738964						559 692,78 €	423 295,25 €	0,00 €
Aktivita subjektu	H3 - 313V42200004 - Vývoj prototypu riešenia pre autonómnou prevádzku UAV prostriedkov v rámci priemyselných podnikov (EV60)						122 294,85 €	73 376,91 €	0,00 €
Skupina výdavkov	521 - Mzdové výdavky						84 524,00 €	50 714,40 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
4H3P1	Vedecko-výskumný pracovník partnera 2 č. 1		-	Osobohodina	768	18,50 €	14 208,00 €	8 524,80 €	0,00 €
4H3P2	Vedecko-výskumný pracovník partnera 2 č. 2		-	Osobohodina	768	15,00 €	11 520,00 €	6 912,00 €	0,00 €
4H3P3	Vedecko-výskumný pracovník partnera 2 č. 3		-	Osobohodina	768	15,00 €	11 520,00 €	6 912,00 €	0,00 €
4H3P4	Vedecko-výskumný pracovník partnera 2 č. 4		-	Osobohodina	768	15,00 €	11 520,00 €	6 912,00 €	0,00 €
4H3P5	Vedecko-výskumný pracovník partnera 2 č. 5		-	Osobohodina	768	15,00 €	11 520,00 €	6 912,00 €	0,00 €
4H3P6	Vedecko-výskumný pracovník partnera 2 č. 6		-	Osobohodina	768	15,00 €	11 520,00 €	6 912,00 €	0,00 €
4H3P7	Projektový manažér partnera 2		-	Osobohodina	350	10,00 €	3 500,00 €	2 100,00 €	0,00 €
4H3P10	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník partnera 2		-	Osobohodina	768	12,00 €	9 216,00 €	5 529,60 €	0,00 €
Skupina výdavkov	022 - Samostatné hnuiteľné veci a súbory hnuiteľných vecí						13 902,62 €	8 341,57 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
4H3P8	Laboratórium pre navigovanie a lokalizáciu UAV prostriedkov v priemyselných podnikoch		-	Kus	1	13 902,62 €	13 902,62 €	8 341,57 €	0,00 €
Skupina výdavkov	518 - Ostatné služby						23 868,23 €	14 320,94 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
4H3P9	Nájom		-	Projekt	1	23 868,23 €	23 868,23 €	14 320,94 €	0,00 €
Aktivita subjektu	H8 - 313V42200008 - Výskum autonómnej prevádzky UAV prostriedkov v rámci priemyselných podnikov (PV80)						437 397,93 €	349 918,34 €	0,00 €

Skupina výdavkov	521 - Mzdové výdavky						274 260,00 €	219 408,00 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
4H8P1	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník partnera 2		-	Osobohodina	2720	12,00 €	32 640,00 €	26 112,00 €	0,00 €
4H8P3	Vedecko-výskumný pracovník partnera 2 č. 1		-	Osobohodina	2720	18,50 €	50 320,00 €	40 256,00 €	0,00 €
4H8P4	Vedecko-výskumný pracovník partnera 2 č. 2		-	Osobohodina	2720	15,00 €	40 800,00 €	32 640,00 €	0,00 €
4H8P5	Vedecko-výskumný pracovník partnera 2 č. 3		-	Osobohodina	2720	15,00 €	40 800,00 €	32 640,00 €	0,00 €
4H8P6	Vedecko-výskumný pracovník partnera 2 č. 4		-	Osobohodina	2720	15,00 €	40 800,00 €	32 640,00 €	0,00 €
4H8P7	Vedecko-výskumný pracovník partnera 2 č. 5		-	Osobohodina	1830	15,00 €	27 450,00 €	21 960,00 €	0,00 €
4H8P8	Vedecko-výskumný pracovník partnera 2 č. 6		-	Osobohodina	1830	15,00 €	27 450,00 €	21 960,00 €	0,00 €
4H8P9	Projektový manažér partnera 2		-	Osobohodina	1400	10,00 €	14 000,00 €	11 200,00 €	0,00 €
Skupina výdavkov	518 - Ostatné služby						103 090,43 €	82 472,34 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
4H8P2	Nájom		-	Projekt	1	103 090,43 €	103 090,43 €	82 472,34 €	0,00 €
Skupina výdavkov	022 - Samostatné hnuiteľné vecí a súbory hnuiteľných vecí						60 047,50 €	48 038,00 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
4H8P10	Laboratórium pre navigovanie a lokalizáciu UAV prostriedkov v priemyselných podnikoch		-	Súbor	1	60 047,50 €	60 047,50 €	48 038,00 €	0,00 €
Názov subjektu	YMS, a.s. IČO: 36224278						587 748,67 €	455 123,34 €	0,00 €
Aktivita subjektu	H4 - 313V42200003 - Priemyselný výskum možností využitia UAV Platformy s podporou IKT a umelej inteligencie pre priestorový monitoring a jeho hodnotenia (PV80)						512 370,67 €	409 896,54 €	0,00 €
Skupina výdavkov	521 - Mzdové výdavky						452 970,00 €	362 376,00 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
3H4P1	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník partnera 3 č. 1		-	Osobohodina	1800	24,00 €	43 200,00 €	34 560,00 €	0,00 €
3H4P2	Vedecko-výskumný pracovník partnera 3 č. 2		-	Osobohodina	900	14,00 €	12 600,00 €	10 080,00 €	0,00 €
3H4P3	Vedecko-výskumný pracovník partnera 3 č. 3		-	Osobohodina	1890	20,00 €	37 800,00 €	30 240,00 €	0,00 €
3H4P4	Vedecko-výskumný pracovník partnera 3 č. 4		-	Osobohodina	900	12,00 €	10 800,00 €	8 640,00 €	0,00 €
3H4P5	Vedecko-výskumný pracovník partnera 3 č. 5		-	Osobohodina	2700	14,00 €	37 800,00 €	30 240,00 €	0,00 €
3H4P6	Vedecko-výskumný pracovník partnera 3 č. 6		-	Osobohodina	900	18,00 €	16 200,00 €	12 960,00 €	0,00 €
3H4P7	Technický pracovník partnera 3		-	Osobohodina	1800	15,00 €	27 000,00 €	21 600,00 €	0,00 €
3H4P8	Projektový manažér partnera 3		-	Osobohodina	1350	15,00 €	20 250,00 €	16 200,00 €	0,00 €
3H4P15	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník partnera 3 č. 2		-	Osobohodina	1800	16,00 €	28 800,00 €	23 040,00 €	0,00 €
3H4P16	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník partnera 3 č. 3		-	Osobohodina	900	18,00 €	16 200,00 €	12 960,00 €	0,00 €
3H4P17	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník partnera 3 č. 4		-	Osobohodina	2700	24,00 €	64 800,00 €	51 840,00 €	0,00 €
3H4P18	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník partnera 3 č. 5		-	Osobohodina	1800	24,00 €	43 200,00 €	34 560,00 €	0,00 €
3H4P19	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník partnera 3 č. 6		-	Osobohodina	1350	24,00 €	32 400,00 €	25 920,00 €	0,00 €

3H4P20	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník partnera 3 č. 7		-	Osobohodina	2340	14,00 €	32 760,00 €	26 208,00 €	0,00 €
3H4P21	Vedecko-výskumný pracovník partnera 3 č. 1		-	Osobohodina	1620	18,00 €	29 160,00 €	23 328,00 €	0,00 €
Skupina výdavkov	013 - Softvér						9 439,34 €	7 551,47 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
3H4P9	Softvérová licencia - ESRI CityEngine Advanced		-	Kus	1	4 709,66 €	4 709,66 €	3 767,73 €	0,00 €
3H4P10	Softvérová licencia licencie - ArcGIS Online Named User		-	Kus	2	592,17 €	1 184,34 €	947,47 €	0,00 €
3H4P11	Softvérová licencia - Drone2Map Named User		-	Kus	2	1 772,67 €	3 545,34 €	2 836,27 €	0,00 €
Skupina výdavkov	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí						1 855,00 €	1 484,00 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
3H4P12	Server		-	Súbor	1	1 855,00 €	1 855,00 €	1 484,00 €	0,00 €
Skupina výdavkov	112 - Zásoby						1 036,33 €	829,06 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
3H4P13	Okuliare na virtuálnu realitu		-	Kus	1	1 036,33 €	1 036,33 €	829,06 €	0,00 €
Skupina výdavkov	518 - Ostatné služby						47 070,00 €	37 656,00 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
3H4P14	3D model virtuálneho testovacieho letového priestoru		-	Projekt	1	47 070,00 €	47 070,00 €	37 656,00 €	0,00 €
Aktivita subjektu	H5 - 313V42200007 - Vývoj prototypu platformy 3D vizualizácie letových dráh a údajov (EV60)						75 378,00 €	45 226,80 €	0,00 €
Skupina výdavkov	521 - Mzdové výdavky						75 378,00 €	45 226,80 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
3H5P1	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník partnera 3 č. 8		-	Osobohodina	797	24,00 €	19 128,00 €	11 476,80 €	0,00 €
3H5P2	Vedecko-výskumný pracovník partnera 3 č. 7		-	Osobohodina	1800	11,00 €	19 800,00 €	11 880,00 €	0,00 €
3H5P3	Vedecko-výskumný pracovník partnera 3 č. 8		-	Osobohodina	900	18,00 €	16 200,00 €	9 720,00 €	0,00 €
3H5P4	Technický pracovník partnera 3		-	Osobohodina	900	15,00 €	13 500,00 €	8 100,00 €	0,00 €
3H5P5	Projektový manažér partnera 3		-	Osobohodina	450	15,00 €	6 750,00 €	4 050,00 €	0,00 €
Názov subjektu	Technická univerzita v Košiciach IČO: 00397610						1 066 695,80 €	1 013 361,01 €	0,00 €
Aktivita subjektu	H6 - 313V42200005 - Výskum systému automatizovaného zberu, spracovania, a interpretácie veľkých objemov dát v priemyselných podmienkach (NV95)						1 066 695,80 €	1 013 361,01 €	0,00 €
Skupina výdavkov	521 - Mzdové výdavky						689 060,00 €	654 607,00 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
2H6P1	Vedecko-výskumný pracovník partnera 4 č. 1		-	Osobohodina	1500	17,00 €	25 500,00 €	24 225,00 €	0,00 €
2H6P2	Vedecko-výskumný pracovník partnera 4 č. 10		-	Osobohodina	3000	12,00 €	36 000,00 €	34 200,00 €	0,00 €

2H6P3	Vedecko-výskumný pracovník partnera 4 č. 11		-	Osobohodina	3000	9,00 €	27 000,00 €	25 650,00 €	0,00 €
2H6P4	Vedecko-výskumný pracovník partnera 4 č. 12		-	Osobohodina	3000	9,00 €	27 000,00 €	25 650,00 €	0,00 €
2H6P5	Vedecko-výskumný pracovník partnera 4 č. 13		-	Osobohodina	3000	9,00 €	27 000,00 €	25 650,00 €	0,00 €
2H6P6	Vedecko-výskumný pracovník partnera 4 č. 14		-	Osobohodina	7500	12,00 €	90 000,00 €	85 500,00 €	0,00 €
2H6P7	Vedecko-výskumný pracovník partnera 4 č. 15		-	Osobohodina	7000	12,00 €	84 000,00 €	79 800,00 €	0,00 €
2H6P8	Vedecko-výskumný pracovník partnera 4 č. 16		-	Osobohodina	7000	12,00 €	84 000,00 €	79 800,00 €	0,00 €
2H6P9	Vedecko-výskumný pracovník partnera 4 č. 17		-	Osobohodina	2300	9,00 €	20 700,00 €	19 665,00 €	0,00 €
2H6P10	Vedecko-výskumný pracovník partnera 4 č. 18		-	Osobohodina	2300	9,00 €	20 700,00 €	19 665,00 €	0,00 €
2H6P11	Vedecko-výskumný pracovník partnera 4 č. 19		-	Osobohodina	2300	9,00 €	20 700,00 €	19 665,00 €	0,00 €
2H6P12	Vedecko-výskumný pracovník partnera 4 č. 2		-	Osobohodina	380	17,00 €	6 460,00 €	6 137,00 €	0,00 €
2H6P13	Technický pracovník partnera 4 č. 1		-	Osobohodina	500	8,00 €	4 000,00 €	3 800,00 €	0,00 €
2H6P15	Projektový manažér partnera 4		-	Osobohodina	1500	8,00 €	12 000,00 €	11 400,00 €	0,00 €
2H6P16	Finančný manažér partnera 4		-	Osobohodina	800	8,00 €	6 400,00 €	6 080,00 €	0,00 €
2H6P17	Manažér monitorovania partnera 4		-	Osobohodina	1500	8,00 €	12 000,00 €	11 400,00 €	0,00 €
2H6P23	Vedecko-výskumný pracovník partnera 4 č. 3		-	Osobohodina	1600	17,00 €	27 200,00 €	25 840,00 €	0,00 €
2H6P34	Vedecko-výskumný pracovník partnera 4 č. 4		-	Osobohodina	1000	18,00 €	18 000,00 €	17 100,00 €	0,00 €
2H6P42	Vedecko-výskumný pracovník partnera 4 č. 5		-	Osobohodina	3000	8,00 €	24 000,00 €	22 800,00 €	0,00 €
2H6P43	Vedecko-výskumný pracovník partnera 4 č. 6		-	Osobohodina	2300	12,00 €	27 600,00 €	26 220,00 €	0,00 €
2H6P44	Vedecko-výskumný pracovník partnera 4 č. 7		-	Osobohodina	1600	12,00 €	19 200,00 €	18 240,00 €	0,00 €
2H6P45	Vedecko-výskumný pracovník partnera 4 č. 8		-	Osobohodina	3500	12,00 €	42 000,00 €	39 900,00 €	0,00 €
2H6P46	Vedecko-výskumný pracovník partnera 4 č. 9		-	Osobohodina	2300	12,00 €	27 600,00 €	26 220,00 €	0,00 €
Skupina výdavkov	022 - Samostatné hnuiteľné veci a súbory hnuiteľných vecí						345 196,00 €	327 936,20 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
2H6P18	Set dron: Platforma drona hexakoptéra s univerzálnym použitím s možnosťou vyššej nosnosti komponentov až do 5 kg pre profesionálne priemyselné využitie		-	Súbor	1	13 786,00 €	13 786,00 €	13 096,70 €	0,00 €
2H6P19	Kamera kompatibilná s dronom		-	Kus	1	2 000,00 €	2 000,00 €	1 900,00 €	0,00 €
2H6P20	Laserový skener typu UAV LIDAR		-	Kus	1	51 000,00 €	51 000,00 €	48 450,00 €	0,00 €
2H6P21	Infrakamera		-	Kus	1	15 100,00 €	15 100,00 €	14 345,00 €	0,00 €
2H6P22	Monitorovací velín - zobrazovacia stena		-	Kus	1	175 000,00 €	175 000,00 €	166 250,00 €	0,00 €
2H6P24	Notebook pre vývoj softvéru		-	Kus	3	4 400,00 €	13 200,00 €	12 540,00 €	0,00 €
2H6P25	Notebook pre vývoj softvéru iOS		-	Kus	2	4 070,00 €	8 140,00 €	7 733,00 €	0,00 €
2H6P33	Dátový server		-	Kus	1	15 000,00 €	15 000,00 €	14 250,00 €	0,00 €
2H6P27	Notebook pre zber údajov v priestore		-	Kus	1	2 970,00 €	2 970,00 €	2 821,50 €	0,00 €
2H6P31	Počítač pre dátové analýzy		-	Kus	2	12 000,00 €	24 000,00 €	22 800,00 €	0,00 €
2H6P32	Server pre dátové analýzy		-	Kus	1	25 000,00 €	25 000,00 €	23 750,00 €	0,00 €
Skupina výdavkov	112 - Zásoby						9 450,00 €	8 977,50 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
2H6P26	Desktopový počítač		-	Projekt	1	1 430,00 €	1 430,00 €	1 358,50 €	0,00 €

2H6P28	Tlačiareň		-	Kus	1	790,00 €	790,00 €	750,50 €	0,00 €
2H6P29	Zobrazovacie plochy #1		-	Kus	6	770,00 €	4 620,00 €	4 389,00 €	0,00 €
2H6P30	Zobrazovacie plochy #2		-	Projekt	1	1 270,00 €	1 270,00 €	1 206,50 €	0,00 €
2H6P35	Switch 10Gbps, SFP+		-	Kus	1	1 100,00 €	1 100,00 €	1 045,00 €	0,00 €
2H6P36	Kábel SFP+ 3m		-	Kus	8	30,00 €	240,00 €	228,00 €	0,00 €
Skupina výdavkov	568 - Ostatné finančné výdavky						13 779,00 €	13 090,05 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
2H6P37	Vložené - publikačné poplatky		-	Projekt	1	4 684,00 €	4 684,00 €	4 449,80 €	0,00 €
2H6P40	Vložené na tuzemské konferencie		-	Projekt	1	5 625,00 €	5 625,00 €	5 343,75 €	0,00 €
2H6P41	Vložené na zahraničné konferencie		-	Projekt	1	3 470,00 €	3 470,00 €	3 296,50 €	0,00 €
Skupina výdavkov	512 - Cestovné náhrady						9 210,80 €	8 750,26 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
2H6P38	Tuzemské pracovné cesty		-	Projekt	1	3 556,80 €	3 556,80 €	3 378,96 €	0,00 €
2H6P39	Zahraničné pracovné cesty		-	Projekt	1	5 654,00 €	5 654,00 €	5 371,30 €	0,00 €
Názov subjektu	Žilinská univerzita v Žiline IČO: 00397563						2 507 254,26 €	2 381 891,55 €	0,00 €
Aktivita subjektu	H7 - 313V42200002 - Výskum možností využitia moderných nástrojov IS/IKT pre podporu nasadenia a riadenia vybraných podnikových procesov s prepojením na UAV Platformu so zameraním na efektívnu a be (NV95)						2 507 254,26 €	2 381 891,55 €	0,00 €
Skupina výdavkov	521 - Mzdové výdavky						905 200,00 €	859 940,00 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
1H7P1	Zahraničný výskumný pracovník		-	Osobohodina	400	50,00 €	20 000,00 €	19 000,00 €	0,00 €
1H7P2	Vedecko-výskumný pracovník partnera 1 č. 3		-	Osobohodina	1575	13,00 €	20 475,00 €	19 451,25 €	0,00 €
1H7P3	Vedecko-výskumný pracovník partnera 1 č. 4		-	Osobohodina	1575	16,50 €	25 987,50 €	24 688,13 €	0,00 €
1H7P4	Vedecko-výskumný pracovník partnera 1 č. 5		-	Osobohodina	2250	10,50 €	23 625,00 €	22 443,75 €	0,00 €
1H7P5	Vedecko-výskumný pracovník partnera 1 č. 6		-	Osobohodina	2250	10,50 €	23 625,00 €	22 443,75 €	0,00 €
1H7P6	Vedecko-výskumný pracovník partnera 1 č. 7		-	Osobohodina	2250	10,50 €	23 625,00 €	22 443,75 €	0,00 €
1H7P7	Vedecko-výskumný pracovník partnera 1 č. 8		-	Osobohodina	1650	11,50 €	18 975,00 €	18 026,25 €	0,00 €
1H7P8	Vedecko-výskumný pracovník partnera 1 č. 9		-	Osobohodina	1275	11,50 €	14 662,50 €	13 929,38 €	0,00 €
1H7P9	Vedecko-výskumný pracovník partnera 1 č. 10		-	Osobohodina	1650	13,50 €	22 275,00 €	21 161,25 €	0,00 €
1H7P10	Vedecko-výskumný pracovník partnera 1 č. 11		-	Osobohodina	1650	10,50 €	17 325,00 €	16 458,75 €	0,00 €
1H7P11	Vedecko-výskumný pracovník partnera 1 č. 12		-	Osobohodina	1650	10,50 €	17 325,00 €	16 458,75 €	0,00 €
1H7P12	Zahraničný výskumný pracovník		-	Osobohodina	400	50,00 €	20 000,00 €	19 000,00 €	0,00 €
1H7P13	Vedecko-výskumný pracovník partnera 1 č. 13		-	Osobohodina	900	15,50 €	13 950,00 €	13 252,50 €	0,00 €
1H7P14	Vedecko-výskumný pracovník partnera 1 č. 14		-	Osobohodina	1200	10,50 €	12 600,00 €	11 970,00 €	0,00 €
1H7P15	Vedecko-výskumný pracovník partnera 1 č. 15		-	Osobohodina	1200	10,50 €	12 600,00 €	11 970,00 €	0,00 €
1H7P16	Vedecko-výskumný pracovník partnera 1 č. 16		-	Osobohodina	1650	12,50 €	20 625,00 €	19 593,75 €	0,00 €
1H7P17	Vedecko-výskumný pracovník partnera 1 č. 17		-	Osobohodina	1200	10,50 €	12 600,00 €	11 970,00 €	0,00 €

1H7P18	Vedecko-výskumný pracovník partnera 1 č. 18		-	Osobohodina	1650	12,00 €	19 800,00 €	18 810,00 €	0,00 €
1H7P19	Vedecko-výskumný pracovník partnera 1 č. 19		-	Osobohodina	975	16,50 €	16 087,50 €	15 283,13 €	0,00 €
1H7P20	Vedecko-výskumný pracovník partnera 1 č. 20		-	Osobohodina	1200	14,00 €	16 800,00 €	15 960,00 €	0,00 €
1H7P21	Vedecko-výskumný pracovník partnera 1 č. 21		-	Osobohodina	1500	13,50 €	20 250,00 €	19 237,50 €	0,00 €
1H7P22	Vedecko-výskumný pracovník partnera 1 č. 22		-	Osobohodina	1200	12,00 €	14 400,00 €	13 680,00 €	0,00 €
1H7P23	Klíčový vedecko-výskumný pracovník partnera 1 č. 1		-	Osobohodina	1575	17,00 €	26 775,00 €	25 436,25 €	0,00 €
1H7P24	Vedecko-výskumný pracovník partnera 1 č. 23		-	Osobohodina	1650	12,00 €	19 800,00 €	18 810,00 €	0,00 €
1H7P25	Vedecko-výskumný pracovník partnera 1 č. 24		-	Osobohodina	1500	14,00 €	21 000,00 €	19 950,00 €	0,00 €
1H7P26	Vedecko-výskumný pracovník partnera 1 č. 25		-	Osobohodina	1500	13,50 €	20 250,00 €	19 237,50 €	0,00 €
1H7P27	Vedecko-výskumný pracovník partnera 1 č. 26		-	Osobohodina	1650	10,50 €	17 325,00 €	16 458,75 €	0,00 €
1H7P28	Vedecko-výskumný pracovník partnera 1 č. 27		-	Osobohodina	1650	10,50 €	17 325,00 €	16 458,75 €	0,00 €
1H7P29	Vedecko-výskumný pracovník partnera 1 č. 28		-	Osobohodina	1500	18,00 €	27 000,00 €	25 650,00 €	0,00 €
1H7P30	Vedecko-výskumný pracovník partnera 1 č. 29		-	Osobohodina	1500	12,00 €	18 000,00 €	17 100,00 €	0,00 €
1H7P31	Vedecko-výskumný pracovník partnera 1 č. 30		-	Osobohodina	1500	18,00 €	27 000,00 €	25 650,00 €	0,00 €
1H7P32	Vedecko-výskumný pracovník partnera 1 č. 31		-	Osobohodina	1500	12,00 €	18 000,00 €	17 100,00 €	0,00 €
1H7P33	Vedecko-výskumný pracovník partnera 1 č. 32		-	Osobohodina	1500	18,00 €	27 000,00 €	25 650,00 €	0,00 €
1H7P34	Klíčový vedecko-výskumný pracovník partnera 1 č. 2		-	Osobohodina	1275	18,00 €	22 950,00 €	21 802,50 €	0,00 €
1H7P35	Vedecko-výskumný pracovník partnera 1 č. 33		-	Osobohodina	1500	12,00 €	18 000,00 €	17 100,00 €	0,00 €
1H7P36	Vedecko-výskumný pracovník partnera 1 č. 34		-	Osobohodina	1500	18,00 €	27 000,00 €	25 650,00 €	0,00 €
1H7P37	Vedecko-výskumný pracovník partnera 1 č. 35		-	Osobohodina	1500	12,00 €	18 000,00 €	17 100,00 €	0,00 €
1H7P38	Vedecko-výskumný pracovník partnera 1 č. 36		-	Osobohodina	1500	18,00 €	27 000,00 €	25 650,00 €	0,00 €
1H7P39	Vedecko-výskumný pracovník partnera 1 č. 37		-	Osobohodina	1500	12,00 €	18 000,00 €	17 100,00 €	0,00 €
1H7P40	Technická a iní pomocní pracovníci v rozsahu výskumných aktivit projektu		-	Osobohodina	1650	10,00 €	16 500,00 €	15 675,00 €	0,00 €
1H7P41	Klíčový vedecko-výskumný pracovník partnera 1 č. 3		-	Osobohodina	1275	17,00 €	21 675,00 €	20 591,25 €	0,00 €
1H7P42	Klíčový vedecko-výskumný pracovník partnera 1 č. 4		-	Osobohodina	1200	14,50 €	17 400,00 €	16 530,00 €	0,00 €
1H7P43	Klíčový vedecko-výskumný pracovník partnera 1 č. 5		-	Osobohodina	1200	17,00 €	20 400,00 €	19 380,00 €	0,00 €
1H7P44	Vedecko-výskumný pracovník partnera 1 č. 1		-	Osobohodina	1575	19,00 €	29 925,00 €	28 428,75 €	0,00 €
1H7P45	Vedecko-výskumný pracovník partnera 1 č. 2		-	Osobohodina	1575	13,50 €	21 262,50 €	20 199,38 €	0,00 €
Skupina výdavkov	022 - Samostatné hnuiteľné vecí a súbory hnuiteľných vecí						108 505,00 €	103 079,75 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
1H7P46	Komplet na analýzu viacrozmerných dát (Server+UPS)		-	Súbor	1	3 670,00 €	3 670,00 €	3 486,50 €	0,00 €
1H7P47	Komplet (21 xPC+monitor) na distribuované výpočty v rámci laboratria analýzy dát		-	Kus	21	1 840,00 €	38 640,00 €	36 708,00 €	0,00 €
1H7P48	NB pre riešiteľov projektu		-	Súbor	20	1 050,00 €	21 000,00 €	19 950,00 €	0,00 €
1H7P49	UAV zariadenie		-	Kus	1	24 135,00 €	24 135,00 €	22 928,25 €	0,00 €
1H7P50	Výkonná pracovná stanica na spracovanie obrazových dát		-	Súbor	2	10 530,00 €	21 060,00 €	20 007,00 €	0,00 €
Skupina výdavkov	518 - Ostatné služby						480 948,26 €	456 900,85 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%

1H7P51	Výdavky na diseminačnú činnosť		-	Projekt	1	38 738,26 €	38 738,26 €	36 801,35 €	0,00 €
1H7P53	Služby zabezpečujúce udrzbu SaaS platformy		-	Projekt	1	442 210,00 €	442 210,00 €	420 099,50 €	0,00 €
Skupina výdavkov	013 - Softvér						1 012 601,00 €	961 970,95 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
1H7P52	SaaS platforma		-	Projekt	1	1 012 601,00 €	1 012 601,00 €	961 970,95 €	0,00 €
Nepriame výdavky za všetky subjekty							607 024,07 €	461 754,65 €	0,00 €
Názov subjektu	GLOBESY, s.r.o. IČO: 36407275						375 847,47 €	263 045,24 €	0,00 €
Aktivita subjektu	Podporné aktivity - nepriame výdavky - priemyselný výskum						300 486,00 €	225 364,50 €	0,00 €
Skupina výdavkov	902 - Paušálna sadzba na nepriame výdavky určené na základe nákladov na zamestnancov (nariadenie 1303/2013, čl. 68 ods. 1, písm. b)						300 486,00 €	225 364,50 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita (15%)
0P1N1	Nepriame výdavky		-	Projekt	1	300 486,00 €	300 486,00 €	225 364,50 €	0,00 €
Aktivita subjektu	Podporné aktivity - nepriame výdavky - experimentálny vývoj						75 361,47 €	37 680,74 €	0,00 €
Skupina výdavkov	902 - Paušálna sadzba na nepriame výdavky určené na základe nákladov na zamestnancov (nariadenie 1303/2013, čl. 68 ods. 1, písm. b)						75 361,47 €	37 680,74 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita (15%)
0P3N1	Nepriame vydavky		-	Projekt	1	75 361,47 €	75 361,47 €	37 680,74 €	0,00 €
Názov subjektu	YMS, a.s. IČO: 36224278						58 000,00 €	44 800,00 €	0,00 €
Aktivita subjektu	Podporné aktivity - nepriame výdavky - priemyselný výskum						50 000,00 €	40 000,00 €	0,00 €
Skupina výdavkov	902 - Paušálna sadzba na nepriame výdavky určené na základe nákladov na zamestnancov (nariadenie 1303/2013, čl. 68 ods. 1, písm. b)						50 000,00 €	40 000,00 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita (15%)
3P1N1	Nepriame výdavky		-	Projekt	1	50 000,00 €	50 000,00 €	40 000,00 €	0,00 €
Aktivita subjektu	Podporné aktivity - nepriame výdavky - experimentálny vývoj						8 000,00 €	4 800,00 €	0,00 €
Skupina výdavkov	902 - Paušálna sadzba na nepriame výdavky určené na základe nákladov na zamestnancov (nariadenie 1303/2013, čl. 68 ods. 1, písm. b)						8 000,00 €	4 800,00 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita (15%)
3P3N1	Nepriame výdavky		-	Projekt	1	8 000,00 €	8 000,00 €	4 800,00 €	0,00 €
Názov subjektu	Qintec a.s. IČO: 36738964						53 817,60 €	40 518,36 €	0,00 €
Aktivita subjektu	Podporné aktivity - nepriame výdavky - priemyselný výskum						41 139,00 €	32 911,20 €	0,00 €
Skupina výdavkov	902 - Paušálna sadzba na nepriame výdavky určené na základe nákladov na zamestnancov (nariadenie 1303/2013, čl. 68 ods. 1, písm. b)						41 139,00 €	32 911,20 €	0,00 €

Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita (15%)
4P1N1	Nepriame výdavky		-	Projekt	1	41 139,00 €	41 139,00 €	32 911,20 €	0,00 €
Aktivita subjektu	Podporné aktivity - nepriame výdavky - experimentálny vývoj						12 678,60 €	7 607,16 €	0,00 €
Skupina výdavkov	902 - Paušálna sadzba na nepriame výdavky určené na základe nákladov na zamestnancov (nariadenie 1303/2013, čl. 68 ods. 1, písm. b)						12 678,60 €	7 607,16 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita (15%)
4P3N1	Nepriame výdavky		-	Projekt	1	12 678,60 €	12 678,60 €	7 607,16 €	0,00 €
Názov subjektu	Žilinská univerzita v Žiline IČO: 00397563						22 000,00 €	20 900,00 €	0,00 €
Aktivita subjektu	Podporné aktivity - nepriame výdavky - nezávislý výskum a vývoj						22 000,00 €	20 900,00 €	0,00 €
Skupina výdavkov	902 - Paušálna sadzba na nepriame výdavky určené na základe nákladov na zamestnancov (nariadenie 1303/2013, čl. 68 ods. 1, písm. b)						22 000,00 €	20 900,00 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita (15%)
1P2N1	Nepriame výdavky - paušálne		-	Projekt	1	22 000,00 €	22 000,00 €	20 900,00 €	0,00 €
Názov subjektu	Technická univerzita v Košiciach IČO: 00397610						97 359,00 €	92 491,05 €	0,00 €
Aktivita subjektu	Podporné aktivity - nepriame výdavky - nezávislý výskum a vývoj						97 359,00 €	92 491,05 €	0,00 €
Skupina výdavkov	902 - Paušálna sadzba na nepriame výdavky určené na základe nákladov na zamestnancov (nariadenie 1303/2013, čl. 68 ods. 1, písm. b)						97 359,00 €	92 491,05 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita (15%)
2P2N1	Nepriame výdavky		-	Projekt	1	97 359,00 €	97 359,00 €	92 491,05 €	0,00 €